



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.03 - Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					968.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					968.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					968.000.000
5.1.2.2.1.6	Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					91.000.000
5.1.2.2.1.6.01	Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Belanja Jasa Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ***					91.000.000
5.1.2.2.1.6.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		182	OB	500.000	91.000.000
5.1.2.2.1.22	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					297.400.000
5.1.2.2.1.22.01	Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Belanja Jasa Tenaga Teknis ***					297.400.000
5.1.2.2.1.22.01.01	Jasa Tenaga Teknis Lulusan SMA/ sederajat					27.500.000
5.1.2.2.1.22.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		11	OB	2.500.000	27.500.000
5.1.2.2.1.22.01.02	Jasa Tenaga Teknis Lulusan D4 s/d S1 keatas					254.100.000
5.1.2.2.1.22.01.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		77	OB	3.300.000	254.100.000
5.1.2.2.1.22.01.03	instruktur senam					15.800.000
5.1.2.2.1.22.01.03.01	Jasa Lainnya		10	Paket	1.580.000	15.800.000
5.1.2.2.1.80	Belanja Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan melalui Perjanjian/Perikatan					579.600.000
5.1.2.2.1.80.01	Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Nara sumber/Tenaga Ahli ***					579.600.000
5.1.2.2.1.80.01.01	Jasa Tenaga Teknis Lulusan D4 s/d S1 keatas					118.800.000
5.1.2.2.1.80.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		36	OB	3.300.000	118.800.000
5.1.2.2.1.80.01.02	Jasa Tenaga Teknis Lulusan D1 s/d D3 keatas					100.800.000
5.1.2.2.1.80.01.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		36	OB	2.800.000	100.800.000
5.1.2.2.1.80.01.03	Jasa Tenaga Teknis Lulusan SMA/ sederajat					360.000.000
5.1.2.2.1.80.01.03.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		144	OB	2.500.000	360.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
Jumlah						968.000.000

Semarang, 18 Agustus 2020
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAKHRAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI. MM)
196912311994021006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan
*** : SHB belum diverifikasi